Non potest sancta Synodus non graviter dolere, audiens Episcopos aliquos, sui status oblitos pontificiam dignitatem non leviter de honestare; qui cum Regum ministris, Regulis, et Baronibus in ecclesia, et extra indecenti quadam demissione se gerunt, et veluti inferiores ministri altaris, nimis indignè non solùm loco cedunt, sed etiam personaliter illis inserviunt. Quare hæc, et similia detestans sancta Synodus, sacros canones omnes, conciliaque generalia, atque alias Apos-

to-

tolicas sanctiones ad dignitatis episcopalis decorum, et gravitatem pertinentes, renovando, præcipit, ut ab hismodi posterum Episcopi se abstineant; mandans eisdem, ut tam in ecclesia, quam foris suum gradum, et ordinem præ oculis habentes, ubique se patres, et pastores esse meminerint; reliquis vero tam principibus, quam cæteris omnibus, ut eos paterno honore, ac debita reverentia prosequantur.

Cap. XVIII. Canones exacte serventur. Si quando in eis dispensandum, id summa madurez si se ha de dispensar en ellos en alguna ocasion.

Sicut publicè expedit, legis vinculum quandoque relaxare, ut pleniū, evenientibus casibus, et necessitatibus, pro communi utilitate satisfiat; sit frequenter legem solvere, exemplo que potius, quam certo personarum, rerumque delectu, petentibus indulgere, nil aliud est, quam unicuique ad leges transgrediendas adiutum aperire. Quapropter scient universi, sacratissimos canones exacte ab omnibus, et, quoad ejus fieri poterit, indistinctè observandos. Quod si urgens, justaque ratio, et major quandoque utilitas postulaverit, cum aliquibus dispensandum esse; id cau-

sa

al-